
 

 

UCHWAŁA NR 569.LXI.2014 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §5 uchwały Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 

2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry w ten 

sposób, że §5 Uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „§5 Uchwala się „Regulamin korzystania 

z Parku przy Kościele pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego”, stanowiący załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały Nr 249.XXVI.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z parków miejskich na terenie Jeleniej Góry otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2014 r.

Poz. 4825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 569.LXI.2014 Rady  

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

Regulamin korzystania z Parku przy Kościele pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego 

1. Park przy Kościele pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego jest dobrem wszystkich 

mieszkańców Jeleniej Góry. Służy on jako miejsce odpoczynku odwiedzających osób. 

2. Park przy Kościele pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego jest obiektem zabytkowym. 

3. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 

1) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo użytkowników parku, 

2) biwakowania i palenia ognisk, 

3) zaśmiecania parku, 

4) wykopywania, niszczenia i uszkadzania roślinności, 

5) niszczenia i uszkadzania elementów małej architektury, ze szczególnym uwzględnieniem zabytkowej 

nekropolii, 

6) umieszczania napisów i graffiti, 

7) umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody Zarządzającego, 

8) handlu, świadczenia usług lub organizacji imprez bez zgody Zarządzającego, 

9) spożywania napojów alkoholowych, 

10) płoszenia ptactwa i zwierzyny, 

11) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządzającego, 

12) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody Zarządzającego, za wyjątkiem wózków inwalidzkich i rowerów, 

13) wprowadzania zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4825


		2014-11-13T09:57:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




